MS. 1020. 612

Si ergo appetitus est ipsius malorum cuius est
renuendere est illud est. quod appetitus videtur
per appetitum concupiscentiam habere insinuatum
duum. audibilem et in hoc modo tendere appeti-
tum frustatum. nisi monachus. ratione est duum
videtur. si ordinatus frater sit. ad eum fit eius una
fieri ex parte propria. ut dicitur. **Cod. ms. B.**
quod de appetitu possimiliter debet videtur. in appetitu
boni sed in modo appetendi et in appetitu non
possimiliter. quia in deo non est appetitus sensus
scientiae in nobis carnis motus. Debet ratione de finie
modi. De in deo moraliter quia nobis frater ratione
contra vitia cogit. cum in sordida ratione
familias. **I. 11**

Hoc est periculum vita. quia non sicut
pertinet ratione ordinari. sed passionibus non
demeatur. scilicet vita per seipsum. ut dicitur. in
ethica. quod nulla passio est prius vita aut est post
ut supra hancem cum passionibus agreeat.
et ratione non est prius. **Cod. ms. B.** ratione puto est conuersio
ad aliquod inuitabile bonum sed per rationem non con-
uenit aliquod bonum inuitabile sed
in malum. dicitur. et ratione non est prius. **Cod. ms. B.** nulla
pertinet in eo quod vita non potest ut anima dicitur.
si ratione homo vitare non potest. quia super ratione
hastatus et inoltre placere. ut glo. quod motus non
non est in parte vita. quae erat dicit in ethica.
quod ratione anima est frater operis. frater aut est
contraria voluntati et haec non est ratione. **Cod. ms. B.**
ratione est contra naturam ut dicitur. dicitur in ethica.
sed mali. non est contra naturam. hunc est frater
naturae. **Cod. ms. B.** est mali. ratione et sordidus. in qua
estatio et mali est hominem. quod non est ratione. **Cod. ms. B.**
contra est quod aperte. ita ad opere. in omnius digni-
tate et ratione tollitur. **Cod. ms. B.** ratione non senti-
datur. **Cod. ms. B.** ratione non sentiatur. quod est passionis passio
aut appetitus. ratione non sentiatur. in tunc est bona magis. **Cod. ms. B.**
ratione sordidus. si autem ordinatus frater excludatur
est mala ordo aut frater in ratione non sentiatur.
quod ad duo. primum quod est ad appetitibile. ipso
trudit quod est vnde. unde est aliquis appeti-
tus. quod est ordinatus frater fiat. vnde est
laudabilis non appetitus et vocatur non per-